1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
« 27 »  февраля  2019 год                                                                                             № 349
                                                               г. Батайск
О ходатайстве государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
Ростовской области «Батайский техникум
железнодорожного транспорта и строительства»
​​​​​​​​​​​​​​​​​    В целях увековечивания памяти Героя Советского Союза Половинко Поликарпа Александровича, признания заслуг педагогического коллектива государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Батайский техникум железнодорожного транспорта и строительства» перед городом Батайском, поощрения его деятельности направленной на формирование духовно-нравственных ценностей и гражданского сознания, повышения исторической культуры                 у подрастающего поколения, с учётом заявления директора государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Батайский техникум железнодорожного транспорта и строительства», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума  решила:

    1. Поддержать ходатайство государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Батайский техникум железнодорожного транспорта и строительства» о присвоении государственному бюджетному профессиональному образовательному учреждению Ростовской области «Батайский техникум железнодорожного транспорта и строительства» имени Героя Советского Союза Половинко Поликарпа Александровича.
         2. Направить настоящее решение в адрес государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Батайский техникум железнодорожного транспорта и строительства» в срок 05.03.2019 для представления в Министерство общего и профессионального образования Ростовской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Батайской городской Думы -

глава города Батайска

                                                          В.А. Симоненко